
/O 4
MULNP00SFP9E

Smlouva

v o postoupení smlouvy o výpůjčce
na areál Městské sportovní haly

č.j. MULNCJ 93116/2019/OŠKaS evidenční číslo DS201900656

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Město Louny se sídlem Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
IČ 00265209
zastoupená Mgr. Pavlem Jandou,
starostou města Louny

jako pújčitel na straně jedné

a

Správa sportovních zařízení města Loun, p. o.
se sídlem Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Registrace: u Krajského soudu v Ústí nad Labem Pr 1049
IČ: 04293657
Zastoupená Bc. Radkem Příhodou
ředitelem příspěvkové organizace

jako vypůjčitel a postupltel na straně druhé

a

Lounská správa sportovních areálů, p, o.
se sídlem Rybalkova 2673, 440 01 Louny

jako postupník na straně třetí



2 

dále též jako .smluvní strany" nebo .smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a 
roku tuto smlouvu o postoupení smlouvy o výpůjčce: 

1. Prohlášení smluvních stran 
1.1 Město Louny a Správa sportovních zařízení města Loun, p. o., souhlasně prohlašují, že 
mezi sebou uzavřeli dne 07.12.2015 smlouvu o výpůjčce areálu Městské sportovní haly, 
Letního cvičiště a baseballového hřiště č.j. MULNCJ 89971/2015/OSM ev. č. DS201500548 
(dále též .Smlouva o výpůjčce"), na základě které půjčitel předal vypůjčiteli do užívání 
p. č. 1958 o výměře 305 m2 jehož součástí je stavba občanského vybavení č. p. 2964 
(kuželna), p. č. 1959/3 o výměře 15.424 m2 sportovní a rekreační plocha, p. č. 1960 
o výměře 17 m2 zastavěná plocha jejíž součástí je  budova bez č. p . (vráfn/ce LC), p. č. 
1971/2 o výměře 429 m2 zeleň, p. č. 1971/35 o výměře 411 m2 ostatní komunikace, p. č. 
1971/36 o výměře 144 m2 zeleň, p. č. 1971/39 o výměře 54 m2 zeleň, p. č. 1971/53 
o výměře 54 m2 zeleň, p. č. 1971/55 o výměře 454 m2 zeleň, p. č. 1971/108 o výměře 
213 m2 jiná plocha, p. č. 1971/109 o výměře 13 m2 orná půda, p. č. 1971/110 o výměře 
66 m2 orná půda, p. č. 1971/111 o výměře 229 m2 orná půda, p. č. 1971/112 o výměře 
152 m2 zeleň, p. č. 1971/113 o výměře 157 m2 zeleň, p. č. 1971/114 o výměře 87 m2 zeleň, 
p. č. 1971/115 o výměře 154 m2 zeleň, p. č. 1971/116 o výměře 80 m2 zeleň, p. č. 1971/120 
o výměře 2590 m2 zastavěná plocha jehož součástí je  stavba občanského vybavení 
č. p. 2673 (Městská sportovní hala), p. č. 1971/122 o výměře 307 m2 ostatní komunikace, 
p. č. 1971/23 o výměře 247 m2 ostatní komunikace a p. č. 1971/124 o výměře 66 m2 ostatní 
komunikace, které tvoří areál Městské sportovní haly a Letního cvičiště v ul. Rakovnická 
zapsané v listu vlastnictví č. 10001 pro obec a katastrální území Louny u Katastrálního 
úřadu, a p. č. 3100/2 o výměře 14.265 m2 trvalý travní porost (baseballové hMště) 
zapsaného v listu vlastnictví č. 10001 pro obec a katastrální území Louny u Katastrálního 
úřadu, když rozsah výpůjčky byl vyznačen na přiložené situaci, která tvoří Přílohu č. 1 
Smlouvy o výpůjčce. 

1.2 Vypůjčitel prohlašuje, že má zájem převést jako postupitel veškerá svá práva a 
povinnosti ze Smlouvy o výpůjčce v rozsahu, v jakém dosud tato smlouva nebyla splněna, na 
Lounskou správu sportovních areálů, p. o., jako postupníka. 
1.3 Lounská správa sportovních areálů, p. o., prohlašuje, že jí byla před uzavřením této 
smlouvy předložena Smlouva o výpůjčce, že se seznámila s jejím obsahem, s rozsahem, 
v jakém tato smlouva dosud nebyla splněna, a prohlašuje, že má zájem, aby na ni jako 
postupníka vypůjčitel jako postupitel převedl svá práva a povinnosti ze Smlouvy o výpůjčce 
v rozsahu, v jakém tato smlouva dosud nebyla splněna. 

2. Postoupení smlouvy 
2.1 Postupitel tímto převádí na postupníka veškerá svá práva a povinnosti ze Smlouvy o 
výpůjčce v rozsahu, v jakém uvedená smlouva dosud nebyla splněna, a postupník s tím 
souhlasí. 
2.2 Půjčitel s postoupením uvedeným v čí. II. odst. 2.1 souhlasí. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 01.01.2020. 
3.2 Smlouvu lze změnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků. 
3.3 Tato smlouva je  vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, kdy 
1 pare obdrží vypůjčitel, 1 pare postupník, 2 pare odbor školství, kultury a sportu. 
3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 



3

Doložka
dle § 39 odst. 1 a § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů

Uzavření této smlouvy schválila Rada města Loun usnesením č. 369/2019 ze dne
09.12.2019.

V Lounech dne: 19.12.2019

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

Mgr. Pavel JaMgr. Pavel Ja
starosta ředitel Lounské správy sportovních

areálů, p. o.

Bc. Radek Příhoda

Za postupníka:

Bc. Radek Příhoda
ředitel Správy sportovních zařízení
města Loun, p. o.


